RANA, p. 294. The fable of the ox and the frog is also referred to by Alan. de Insul. (M. 210, 590 A).

RARUS 1, p. 294. Zosim. pap. ep. 9, 1 (M. 20, 672 A) *rarum* est enim omne quod magnum est; Alcuin ep. 95 (M. 100).

RARUS 2. Alcuin ep. 58, (M. 100, 226 C) multi sunt in prosperitate amici, in adversitate rari; et eo cariores, quo rariores; ep. 89 (M. 100, 286 D) quanto rariores nunc temporis tales inveniri possunt, tanto cariores haberi debent; Petr. Ven. ep. 1, 5 (M. 189, 72 B) quanto carior, tanto rarior; compare Foliot. ep. 80 (M. 190, 801 B) *virtus et scientia quanto rarior, eo pretiosior est*; Mart. 4, 42, 6 *pulchrior est, quanto rarior, iste color*.

RASTRUM. Sidon. Apoll. c. 2, 529 a rastris ad rostra; compare Sen. ep. 51, 10 ad arma ab aratro; compare Apul. met. 10, 2 a socco ad cothurnum ascendere. Otto in his note, p. 326, denies any proverbial feeling in the citation from Apuleius. I am inclined to believe that these phrases, expressing a similar idea and both alliterative, may point to some expression of a proverbial character.

RATIO. Plaut. Trin. 419 *ratio quidem hercle apparet: argentum οἴχεται* (cited by Cic. in Pis. 25, 61); Ter. Phorm. 299 *non ratio, verum argentum deerat*.

REGNUM 5. Alcuin ep. 129 (M. 100, 364 C) sicut in illo Platonico legitur proverbio dicentis: *felicia esse regna, si philosophi, id est amatores sapientiae, regnarent vel reges philosophiae studerent*; Boeth. consol. phil. 1, 4, 15 *beatas fore res publicas, si eas vel studiosi sapientiae regerent vel earum rectores studere sapientiae contigisset*; Prudent. c. Sym. 1, 31 *publica res, inquit, tunc fortunata satis, si | vel reges saperent vel regnarent sapientes*; Plato rep. 5, 473.

REMUS, p. 297. Ovid rem. am. 790 *remis adice vela tuis*; a. a. 1, 368 *ancilla . . . | incitet, et velo remigis addat opem*; ex Pont. 2, 6, 37 *remo tamen utor in aura*; see further Flor. 1, 18 (2, 2) 18; Mamert. grat. act. Iul. 8; Preuss, l. c. p. 70.

REMUS, note p. 297. Hauschild p. 299¹ considers that the passages quoted by Otto from Cic. Phil. 1, 4, 9 and ad fam. 12, 25, 3 have reference to the proverbial phrase which appears in Cic. Tusc. 3, 11, 25 *velis . . . remisque*.

RES 1, p. 297. Fronto ad Ant. Pium 8 p. 169, 2 (Nab.) *res ipsa testis est* (= Plaut. Aulul. 421); Claud. Mar. Vict. Aleth. 3, 596 *res ipsa tacens loquitur*; Cypr. ep. 36, 2, p. 574, 14 (H.) *immo ut res ipsa loquitur et clamat*; ep. ad Cypr. 30, 2 (M. 4, 313) *ut res ipsa loquitur et clamat*; Hier. adv. Rufin. 1, 8 (M. 23,